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Anthony C. Blaz
Director, Dept. of Admin.
June 22, 2015

Invitation for Bid GSA-061-15
OUTRIGHT PURCHASE FOR A TRACTOR MOWER

AMENDMENT # 4

1. Amend to change “Bid Opening” date from June 22, 2015 at 10:00am to now read

June 30, 2015 at 10:00am

2. Amend to change on page 3 “Required Delivery Date” the following:

FROM: 30 Days Upon Receipt of Purchase Order

TO NOW READ: 120 - 180 Days Upon Receipt of Purchase Order.

Cal 1L Y

All others remain unchanged.

CLAUDIA S. ACFALLE

Ray Tenorio
Lt. Governor

Alfred F. Duenas
Deputy Director

Chief Procurement Officer
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INVITATION FOR BID GSA-061-15
OUTRIGHT PURCHASE OF A TRACTOR MOWER

Questions submitted by Far East Equipment dated June 19, 2015

Question# 1: Delivery Requirement

The required delivery date calls for 30 Days Upon Receipt of Purchase Order. Typically, these units
require 120 to 150 Days for scheduling into the production line-up and manufacturing, not including
the days it takes for US Inland Freight and Ocean Freight to Guam.

We are requesting that the delivery date is changed to 120-180 Days.

Response: Refer to Amendment# 4

Question 2:

The specifications for this Tractor Mower as mentioned in the Item 1.1 is tailored specifically for a
New Holland Boomer 25.

Response:

The specification did not mention or specifically mention a New Holland Boomer 25. On June 4,
2015 your company requested clarifications which were provided on June 9, 2015 as Amendment #1.
On June 8, 2015 questions were received in regards to specifications which GSA responded to June
15, 2015 followed with Amendment #3. GSA has accommodated your request and suggestions in
regards to the specifications on this bid.

V- DA

/ CLAUDIA S. ACFALLE
Chief Procurement Officer
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